证券代码：

600356

股票名称： 恒丰纸业 编号： 临

2011-008

牡丹江恒丰纸业股份有限公司关于公司股东减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并
对其内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

牡丹江恒丰纸业股份有限公司于

2011

年

4

月

8

日接到

China Access Paper Investment Com－

pany Limited

股权减持的通知。 截止

2011

年

4

月

8

日，

China Access Paper Investment Company

Limited

通过上海证券交易所， 以大宗交易的方式减持

960

万股无限售条件流通股， 占我公司总股本

的

4.97%

。 本次减持后

China Access Paper Investment Company Limited

还持有我公司

3040

万股无

限售条件流通股， 占公司总股本的

15.75%

。

特此公告。

牡丹江恒丰纸业股份有限分司董事会

2011

年

4

月

8

日

证券代码：

００２０６０

证券简称： 粤水电 公告编号： 临

２０１１－０１３

广东水电二局股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度

报告网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述
或者重大遗漏负连带责任

。

为了使广大投资者更全面了解本公司

２０１０

年年度报告的内容， 本公司定于

２０１１

年

４

月

１２

日

１５

：

００

—

１７

：

００

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行公司

２０１０

年年度报告说明会， 本次年

度报告说明会将采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆投资者关系互动平台 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／

００２０６０／

） 参与年度报告说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：

董事、 总经理谢彦辉先生；

董事、 副总经理、 董事会秘书刘建浩先生；

独立董事钟敏先生；

总会计师陈艺先生；

财务部部长朱丹先生；

证券部部长、 证券事务代表林广喜先生。

欢迎广大投资者积极参与。

广东水电二局股份有限公司

董事会

二〇一一年四月八日

证券代码：

００２０６０

证券简称： 粤水电 公告编号： 临

２０１１－０１４

广东水电二局股份有限公司

第四届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述
或者重大遗漏负连带责任

。

广东水电二局股份有限公司第四届董事会第三次会议的通知于

２０１１

年

４

月

６

日以电子邮件的形

式发出， 会议于

２０１１

年

４

月

８

日以通讯表决的方式召开， 应参会董事

１１

人， 实际参会董事

１１

人，

本次会议召开符合 《公司法》、 《公司章程》 的有关规定， 会议审议了通知中所列议题并作出如下决

议。

一、

１１

票赞成

０

票反对

０

票弃权 审议通过 《关于购买地铁盾构施工设备的议案》 （该议案需

报股东大会审议）；

我国地铁、 城际轨道交通、 高速铁路建设的快速发展， 为本公司提供了良好的发展机遇。 公司

城市轨道交通建设的盾构施工业务竞争优势突出， 同时具备丰富的盾构操作经验， 盾构施工业务的

前景较好。 公司将抓住我国地铁、 城际轨道交通、 高速铁路等建设发展的机遇， 加大力度承接城市

轨道交通、 城际轨道交通等隧道工程业务。

根据我国城市轨道交通建设的特点， 我公司将在做好广东省城市和城际轨道交通建设市场的基

础上， 在全国范围内进行市场布局。 继去年在江西省南昌市成功开展业务后， 近期又在江苏省无锡

市中标地铁

２

号线

１０

标项目施工工程。

根据该项目的特性及其地形地质条件， 需采用土压平衡盾构机。 由于公司现有

９

台盾构机目前均

有施工任务， 为了顺利承建无锡地铁工程， 并为了保证公司今后能顺利在华东地区承接新的施工任

务， 提高企业工程承接能力， 董事会同意公司利用自有资金， 以

１０

，

０６１

万元人民币购置

２

台 （套）

Ф６３４０

土压平衡盾构施工设备 （包括配套和辅助设备）， 其中： 主机购置费用为

８

，

０００

万元， 配套及

辅助设备费用为

１

，

５８２

万元； 另预计投入流动资金

４７９

万元。

经审慎经济分析， 本项目实施完成后， 预计可为公司年均实现施工产值

９

，

１２０

万元， 增加净利

润

８８１．４２

万元， 项目投资财务内部收益率为

１５．０９％

， 总投资利润率为

１０．３％

。

二、

１１

票赞成

０

票反对

０

票弃权 审议通过 《关于向控股子公司广水安江水电开发有限公司增

资的议案》。

本公司控股子公司广水安江水电开发有限公司 （以下简称 “安江公司”） 投资建设的湖南安江水

电站目前已经进入建设的高峰期， 资金需求量较大， 为了确保安江水电站建设的顺利进行， 经安江

公司

２０１１

年第二次临时股东会同意， 董事会同意公司向安江公司以其注册资本

１

：

１

的价格增资

４

，

５００

万元人民币， 安江公司另一股东广东广润工程咨询有限公司 （以下简称 “广润公司”） 同意放弃

参与本次增资。

目前， 安江公司注册资本

８

，

６００

万元人民币， 本公司出资

８

，

１００

万元人民币， 持有

９４．１９％

的

股权， 广润公司出资

５００

万元人民币， 持有

５．８１％

的股权。 本次增资完成后， 安江公司注册资本将增

加至

１３

，

１００

万元人民币， 本公司出资

１２

，

６００

万元人民币， 持有

９６．１８％

的股权， 广润公司出资

５００

万元人民币， 持有

３．８２％

的股权。

广东水电二局股份有限公司

董事会

二〇一一年四月八日

证券代码：

００２０６０

证券简称： 粤水电 公告编号： 临

２０１１－０１５

广东水电二局股份有限公司

关于增加

２０１０

年年度

股东大会临时提案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

广东水电二局股份有限公司于

２０１１

年

３

月

２９

日在 《中国证券报》、 《证券时报》 及巨潮资讯网

上刊登了 《关于召开

２０１０

年年度股东大会的通知》， 本公司将于

２０１１

年

４

月

１８

日召开公司

２０１０

年

年度股东大会。 本公司董事会于

２０１１

年

４

月

８

日接到控股股东广东省水电集团有限公司 （持有本公

司

３９．１８％

的股份） 的 《关于广东水电二局股份有限公司

２０１０

年年度股东大会临时提案的函》， 建议

将 《关于购买地铁盾构施工设备的议案》 作为临时提案提交本公司

２０１０

年年度股东大会审议 （该议

案经本公司第四届董事会第三次会议审议通过， 并于

２０１１

年

４

月

９

日在 《中国证券报》、 《证券时

报》 及巨潮资讯网刊登的本公司 《第四届董事会第三次会议决议公告中披露》）， 根据 《公司章程》

的规定， 本公司董事会同意将上述临时提案提交本公司

２０１０

年年度股东大会审议。

增加提案后的股东大会通知如下：

本公司将于

２０１１

年

４

月

１８

日召开

２０１０

年年度股东大会， 现将本次会议的有关事项公告如下：

一、 召开会议基本情况

（一） 现场会议时间：

２０１１

年

４

月

１８

日上午

１０

：

００

开始， 会期半天。

（二） 股权登记日：

２０１１

年

４

月

１４

日。

（三） 现场会议地点： 公司办公楼四楼会议室。

（四） 召集人： 公司董事会。

（五） 会议召开方式： 本次股东大会采取现场投票的方式。

（六） 会议出席对象

１

、 凡

２０１１

年

４

月

１４

日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次年度股东大会及参加表决； 不能亲自出席现场会议

的股东可授权他人代为出席 （被授权人不必为本公司股东）。

２

、 公司董事、 监事、 高级管理人员和见证律师。

二、 会议审议事项：

本次股东大会将审议如下议案：

（一） 审议公司

２０１０

年度董事会工作报告；

（二） 审议公司

２０１０

年度监事会工作报告；

（三） 审议公司

２０１０

年年度报告及其摘要；

（四） 审议公司

２０１０

年度财务决算报告；

（五） 审议公司

２０１１

年度财务预算方案；

（六） 审议公司

２０１０

年度利润分配方案；

（七） 审议关于修改公司章程的议案；

（八） 审议关于修改董事会议事规则的议案；

（九） 审议董事会关于公司前次募集资金使用情况的报告；

（十） 审议关于续聘会计师事务所的议案；

（十一） 审议关于向银行申请综合授信的议案；

（十二） 审议关于购买地铁盾构施工设备的议案；

（十三） 审议关于选举黄建添先生为本公司董事的议案；

（十四） 审议关于选举王华林先生为本公司董事的议案。

上述第 （六）、 （七） 项议案的审议必须经出席会议的股东所持有效表决权的三分之二以上通

过； 第 （十三）、 （十四） 项议案采取累积投票制进行表决。

公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职。

三、 现场会议登记方法：

（一） 登记方式： 法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人

出席会议的， 应出示本人身份证、 营业执照复印件、 能证明其具有法定代表人资格的有效证明和持

股凭证； 委托代理人出席会议的， 代理人应出示本人身份证、 法人股东单位的法定代表人依法出具

的书面委托书和持股凭证； 个人股东持本人身份证、 股东账户卡 （受托出席者须持授权委托书、 本

人身份证及股东账户卡） 办理登记手续。 异地股东可用传真或信函的方式登记。

（二） 登记时间及地点：

登记时间：

２０１１

年

４

月

１５

日 （上午

８

：

３０－１１

：

３０

， 下午

１４

：

３０－１７

：

３０

）

登记地点： 广东省增城市新塘镇港口大道

３１２

号广东水电二局股份有限公司董秘室， 邮政编码：

５１１３４０

。

联系电话： （

０２０

）

６１７７６６６６

， 联系传真： （

０２０

）

８２６０７０９２

， 联系人： 刘建浩、 林广喜。

附： 授权委托书样本

广东水电二局股份有限公司

２０１０

年年度股东大会

授权委托书

兹全权委托 先生 （女士） 代表我单位 （个人）， 出席广东水电二局股份有限公司

２０１０

年

年度股东大会并代表本单位 （人） 依照以下指示对下列议案投票。 若委托人没有对表决权的形式方

式做出具体指示， 受托人可行使酌情裁量权， 以其认为适当的方式投票赞成或反对某议案或弃权。

序号 议 案 内 容

表决意见

赞成 反对 弃权

１

公司

２０１０

年度董事会工作报告

２

公司

２０１０

年度监事会工作报告

３

公司

２０１０

年年度报告及其摘要

４

公司

２０１０

年度财务决算报告

５

公司

２０１１

年度财务预算方案

６

公司

２０１０

年度利润分配方案

７

关于修改公司章程的议案

８

关于修改董事会议事规则的议案

９

董事会关于公司前次募集资金使用情况的报告

１０

关于续聘会计师事务所的议案

１１

关于向银行申请综合授信的议案

１２

关于购买地铁盾构施工设备的议案

以下两项议案采取累积投票制：

序号 议 案 内 容

表决意见

同意表决股份数额

１３

关于选举黄建添先生为本公司董事的议案

１４

关于选举王华林先生为本公司董事的议案

委托人姓名或名称 （签章）： 委托人持股数：

委托人身份证号码 （营业执照号码）：

委托人股东账户：

受托人签名： 受托人身份证号：

委托书有效期限： 委托日期： 年 月 日

附注：

１

、 议案

１３

、

１４

， 如同意董事候选人当选， 请在 “同意表决股份数额” 栏内相应地方填上同意

股份数额。

其他议案， 如欲投票赞成议案， 请在 “赞成” 栏内相应地方填上 “

√

”； 如欲投票反对议案， 请

在 “反对” 栏内相应地方填上 “

√

”； 如欲投票弃权议案， 请在 “弃权” 栏内相应地方填上 “

√

”。

２

、 授权委托书剪报、 复印或按以上格式自制均有效， 单位委托须加盖单位公章。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司

董事会

二〇一一年四月八日

证券代码：

６００５６５

证券简称： 迪马股份 公告编号： 临

２０１１－１７

号

重庆市迪马实业股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

暨召开

２０１１

年第一次临时股东大会通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述
或者重大遗漏负连带责任

。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会于

２０１１

年

４

月

１

日以电话和传真方式发出关于召开公司第

四届董事会第十九次会议的通知， 并于

２０１１

年

４

月

８

日以通讯方式在重庆市南岸区南城大道

１９９

号

正联大厦公司会议室召开， 会议应出席董事

５

人， 实际出席董事

５

人， 符合 《公司法》 和 《公司章

程》 的规定， 经各位董事审议并形成如下决议：

一、 审议并通过了 《关于成都皓博房地产开发有限责任公司增加注册资本的议案》

同意公司控股子公司重庆东原房地产开发有限公司 （以下简称： “东原地产”） 之控股子公司

成都皓博房地产开发有限责任公司 （以下简称： “成都皓博”） 引进新股东西藏聚兴投资有限公司，

该公司与成都浩博原股东四川奥翔航空技术有限公司同时对成都皓博增资。 经重庆华康资产评估土

地房地产估价有限责任公司对截止

２０１１

年

２

月

２８

日成都皓博全部资产负债进行评估， 并出具 《成都

皓博房地产开发有限责任公司拟增资扩股所涉及的成都皓博房地产开发有限责任公司股东全部权益

的资产评估项目资产评估报告书》 ［重康评报字 （

２０１１

） 第

７３

号］。 报告采用资产基础法计算所得成

都皓博于评估基准日的股东全部权益的市场价值为

１４

，

１０１．２７

万元， 账面价值

１１

，

７９２．０４

万元， 评

估增值额为

２

，

３０９．２３

万元， 增值率为

１９．５８％

。

西藏聚兴投资有限公司及四川奥翔航空技术有限公司按照上述净资产评估值作价， 以

１．２２６

元

／

每

股的价格分别出资

３

，

５３４．２４

万元、

３５．７０

万元溢价增加成都皓博注册资本

２

，

８８２．２８

万股，

２９．１１

万

股， 溢价部分即

０．２２６

元

／

每股共计

６５８．５５

万元计入成都浩博资本公积。

增资完成后， 成都皓博注册资本由

１１

，

５００

万股增加到

１４

，

４１１．３９

万股， 东原地产持有成都皓

博的股权由

９９％

减少到

７９％

， 西藏聚兴投资有限公司持有成都皓博

２０％

， 四川奥翔航空技术有限公

司持有成都皓博

１％

。

本议案

５

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

二、 审议并通过了 《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》

同意公司将部分募集资金人民币

２４

，

０００

万元暂时用于补充公司流动资金， 期限为六个月。

该议案还将提交公司临时股东大会审议。

本议案

５

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

三、 审议并通过了 《召开

２０１１

年第一次临时股东大会的议案》

董事会拟定于

２０１１

年

４

月

２５

日召开公司

２０１１

年第一次临时股东大会， 审议有关事项如下：

一、 召开会议的基本情况

１

、 现场召开时间：

２０１１

年

４

月

２５

日 （星期一） 下午

２

：

００

２

、 召开地点： 重庆市南岸区南城大道

１９９

号正联大厦会议室

３

、 召集人： 重庆市迪马实业股份有限公司董事会

４

、 召开方式： 本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式

公司将通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在交易时

间内通过上述网络投票系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票、 网络投票中的一种行使表决权， 如同一股份通过现场和网络投票

系统重复进行表决的， 或同一股份在网络投票系统重复进行表决的， 均以第一次表决为准。

二、 会议审议事项：

１

、 审议 《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》；

三、 股东大会登记办法：

全体股东均有权出席股东大会， 并可以委托代理人出席会议和参加表决， 该股东代理人不必是

公司股东。

（一） 登记方式： 符合上述条件的法人股东持股东账户、 营业执照复印件、 法人代表授权委托和

出席人身份证办理登记手续。 符合上述条件的个人股东持本人身份证、 股东账户办理登记手续。 委

托代理人须持本人身份证、 委托人证券账户卡及授权委托书进行登记。

选择网络投票的股东， 可以通过上海证券交易所交易系统直接参与股东大会投票。

异地股东可以信函或传真方式登记。

（二） 登记时间：

２０１１

年

４

月

２１

日， 上午

９

：

００

—

１１

：

３０

， 下午

１

：

００

—

４

：

３０

分

（三） 登记及联系地址：

１

、 重庆市南岸区南城大道

１９９

号正联大厦

２２

楼

２

、 联系电话：

０２３－８９０２１８７６

，

０２３－８９０２１８７７

３

、 联系人： 杨东升、 童永秀、 杨丽华

４

、 传真：

０２３－８９０２１８７８

５

、 邮政编码：

４０００６０

（四） 出席会议资格：

１

、 截止

２０１１

年

４

月

１８

日下午收市后在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的持有本公

司股票的全体股东。

２

、 本公司董事、 监事及高级管理人员。

３

、 凡有权出席股东大会并有表决权的股东均可委任一名人士 （不论该人士是否为股东） 作为其

股东代理人， 代理出席及表决。

四、 参与网络投票的投票程序

１

、 本次临时股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

４

月

２５

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、 下午

１３

：

００－１５

：

００

， 投票程序比照上海证券交易所买入股票业务操作。

２

、 投票代码：

７３８５６５

； 投票简称： 迪马投票

３

、 股东投票的具体程序为：

（

１

） 买卖方向为买入投票；

（

２

） 投票方式

方式一： 对全部议案一次性进行表决， 在 “委托价格” 项下填报

９９．００

元代表全部需要表决的

议案事项。 在 “委托股数” 项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。

方式二： 分项表决： 在 “委托价格” 项下填报本次临时股东大会需要表决的议案事项顺序号，

如以

１．００

元代表第一个需要表决的议案事项， 以

２．００

元代表第二个需要表决的议案事项， 以此类推。

本次临时股东大会需要表决的议案事项的顺序号对应的申报价格如下表：

议案序号 议案名称 申报价格 （元）

１

关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案

１．００

（

３

） 投票注意事项：

◆

本次临时股东大会共有

１

个待表决的议案可以按照次序号对议案进行表决， 表决申报不得撤

单。 如对全部议案一次性进行表决， 则以

９９．００

元代表全部需要表决的议案事项。

◆

对同一议案不能多次进行表决申报， 多次申报的， 以第一次申报为准。

◆

不符合上述规定的申报无效， 上海证券交易所交易系统作自动撤单处理。

◆

如只对其中一项或几项议案进行表决申报， 未进行表决申报的其他议案默认为齐全。

五、 其他事项：

１

、 本次会议为期半天， 与会股东食宿费、 交通费自理。

２

、 请各位股东协助工作人员做好登记工作， 并届时参会。

３

、 网络投票系统异常情况的处理方式： 网络投票期间， 如网络投票系统遇突发重大事件的影

响， 则本次股东大会的进程按当日通知进行。

本议案

５

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月八日

附件一：

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生

／

女士代表我单位 （个人） 出席重庆市迪马实业股份有限公司

２０１１

年

第一次临时股东大会， 并对以下议案分别代为行使 表决权：

１

、 《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》；

委托人 （签字）： 受托人 （签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东账号： 委托人持股数： 股

委托日期：

独立董事意见

根据中国证监会 《关于上市公司建立独立董事制度指导意见》、 《上市规则》 等相关规定， 在仔

细审阅公司董事会提交的有关资料， 听取公司董事会情况介绍基础上， 基于我们个人的客观、 独立

判断， 就公司第四届董事会第十九次会议审议的议案， 发表独立意见如下：

１

、 本人认为公司 《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》 符合 《上海证券交易所

上市公司募集资金管理规定》 的要求， 金额、 期限、 审议程序均遵循了公平、 合理的原则， 没有损

害中小股东的利益。 该次募集资金暂时补充流动资金， 有助于公司资源优化配置， 提高公司资产利

用率， 有助于迪马股份保持持续、 健康发展。

重庆市迪马实业股份有限公司

独立董事： 潘建华、 程炳渊

二

○

一一年四月八日

股票简称： 迪马股份 股票代码：

６００５６５

公告编号：

２０１１－１８

号

重庆市迪马实业股份有限公司

第四届监事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述
或重大遗漏

。

重庆市迪马实业股份有限公司于

２０１１

年

４

月

１

日以电话和传真方式发出关于召开公司第四届监

事会第七次会议的通知， 于

２０１１

年

４

月

８

日在重庆市南岸区正联大厦公司会议室召开， 应到监事

３

人， 实到监事

３

人， 符合 《公司法》 和 《公司章程》 的规定。 会议由监事会主席崔卓敏主持。

一、 审议并通过了 《关于将部分募集资金暂时用于补充流动资金的议案》

同意公司将募集资金人民币

２４

，

０００

万元暂时用于补充公司流动资金， 期限为六个月。

该议案还将提交公司临时股东大会审议。

本议案

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告

重庆市迪马实业股份有限公司监事会

二

○

一一年四月八日

信息披露

Disclosure

B15

2011

年
4

月
9

日星期六

证券代码：

002559

证券简称： 亚威股份 公告编号

2011-8

江苏亚威机床股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏

。

特别提示：

1

、 本次股东大会未出现否决议案的情形；

2

、 本次股东大会无新提案提交表决。

一、 会议召开和出席情况：

(

一

)

会议召开情况：

1

、 会议召开时间：

2011

年

4

月

8

日

(

星期五

)

上午

9:00

；

2

、 会议召开地点： 江苏省江都市舜天路东首京江大酒店；

3

、 会议召开方式： 现场会议；

4

、 会议召集人： 公司董事会；

5

、 会议主持人： 董事长吉素琴女士；

本次股东大会的召集和召开符合 《中华人民共和国公司法》、 《上市公司股东大会规则》 及 《公

司章程》 的规定， 会议的表决程序和表决结果合法有效。

(

二

)

会议出席情况：

出席本次股东大会的股东及股东代理人

32

人， 代表股份

65,298,215

股， 占公司有表决权股份总

数的

74.20%

。

(

三

)

公司董事、 部分监事、 董事会秘书出席了本次会议， 部分高级管理人员及保荐代表人、 见

证律师列席了本次会议。

二、 议案审议表决情况：

（一） 议案的表决方式：

本次股东大会议案采用现场表决的方式。

（二） 议案的表决结果：

1

、 审议通过 《公司

2010

年财务决算报告》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权本次股东

大会有表决权股份总数的

0%

。

2

、 审议通过 《公司

2010

年年度利润分配的预案》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

3

、 审议通过 《公司

2010

年度董事会工作报告》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

4

、 审议通过 《关于确定公司

2011

年年度银行授信额度的议案》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

5

、 审议通过 《关于

2011

年日常关联交易的议案》

吉素琴、 冷志斌分别担任日清纺亚威精密机器 （江苏） 有限公司副董事长、 董事， 吉素琴还出任

江苏亚威科技投资有限公司执行董事兼总经理。 作为关联股东， 吉素琴、 冷志斌及江苏亚威科技投资

有限公司在审议本项议案时予以了回避。 股东吉素琴、 冷志斌及江苏亚威科技投资有限公司所持有的

表决权股份数量分别为

4

，

068,931

股、

3,227,280

股及

15,675,764

股。

表决结果： 同意

42,326,240

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数

的

0%

。

6

、 审议通过 《关于公司续聘会计师事务所的议案》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

7

、 审议通过 《公司

2010

年度监事会工作报告》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

8

、 审议通过 《防范大股东及关联方占用公司资金管理制度》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

9

、 审议通过 《股东大会累积投票制实施细则》

表决结果： 同意

65,298,215

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

100%

； 反对

0

股，

占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

； 弃权

0

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

0%

。

三、 独立董事述职情况：

独立董事蔡建先生、 刘昕先生、 徐王全先生、 汤文成先生在本次股东大会进行述职， 向股东大会

提交了 《独立董事

2010

年度述职报告》。 《独立董事

2010

年度述职报告》 全文于

2011

年

3

月

19

日

刊登在公司信息披露指定网站巨潮资讯网 （

http://www.cninfo.com.cn

） 上。

四、 律师出具的法律意见

(

一

)

见证本次股东大会的律师事务所名称： 江苏泰和律师事务所

(

二

)

见证本次股东大会的律师： 戴文东， 郑华菊

(

三

)

结论性意见：

"

本所律师认为， 公司本次股东大会的召集、 召开程序符合 《公司法》、 《股东

大会规则》 等法律、 法规和规范性文件及 《公司章程》 的规定， 出席本次股东大会人员和会议召集人

的资格合法有效， 本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

"

五、 备查文件

(

一

)

江苏亚威机床股份有限公司

2010

年年度股东大会决议；

(

二

)

江苏泰和律师事务所关于本次股东大会的法律意见书。

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司

董 事 会

2011

年

4

月

8

日

证券代码：

600522

股票简称： 中天科技 编号： 临

2010-007

江苏中天科技股份有限公司

2010

年年股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述或
者重大遗漏负连带责任

。

提示：

1

、 本次股东大会未有临时提案；

2

、 本次股东大会所审议议案均获得通过。

江苏中天科技股份有限公司 （以下简称

"

中天科技

"

或

"

公司

"

） 于

2011

年

4

月

8

日在江苏省南

通市经济技术开发区中天路

3

号中天黄海大酒店南通分店会议室召开了公司

2010

年年度股东大会。

本次股东大会由公司第四届董事会召集， 会议通知已于

2011

年

3

月

18

日在 《中国证券报》、 《上海

证券报》 及 《证券时报》 上公告。 出席会议的股东及股东代表共

6

人， 代表有表决权的股份数

83,

577,577

股， 占公司股本总数的

26.05%

。 公司第四届董事会

5

位董事、 第四届监事会

2

位监事、 公司

部分高级管理人员及公司聘请的律师出席或列席会议。 本次会议召开符合 《公司法》 和 《公司章程》

的有关规定。

会议以记名投票的方式审议了下列议案， 并形成了决议：

一、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年度董事会工作报告》。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

二、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年度监事会工作报告》。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

三、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年年度报告》。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

四、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年年度报告摘要》。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

五、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年度财务决算报告》。

2010

年

12

月

31

日公司总资产

4,734,758,526.85

元， 比去年同期的

4,129,647,350.06

元增加了

14.65%

， 其中：

流动资产

3,329,804,621.42

元， 比年初的

3,180,319,044.19

元增加

4.70%

； 固定资产

981,945,

509.47

元， 比年初的

657,507,953.09

元增加

49.34%

； 无形资产

141,981,054.99

元， 比年初的

105,

887,694.54

元增加

34.09%

。

公司

2010

年末负债合计

2,614,026,690.19

元， 比年初的

2,270,965,142.55

元增加了

15.11%

； 资

产负债率为

55.21%

， 比年初的

50.83%

增加了

4.38

个百分点。

所有者权益 （含少数股东权益） 为

2,120,731,836.66

元， 比年初的

1,858,682,207.51

元增加了

14.10%

。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

六、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司

2010

年度利润分配方案》。

根据公司发展需要， 股东大会决议以

2010

年

12

月

31

日公司总股本

320,803,000

股为基数， 向全

体股东每

10

股派发现金股利

1.00

元

(

含税

)

， 共计分配

32,080,300.00

元。 本次利润分配方案实施后，

公司剩余未分配利润

609,645,122.68

元结转下年度。

本年度不进行公积金转增股本。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

七、 审议通过了 《关于续聘中兴华富华会计师事务所为公司

2011

年度审计机构的议案》， 审计费

用为

65

万元。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

八、 审议通过了 《关于公司高级管理人员

2010

年薪酬方案的议案》；

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

九、 审议通过了 《关于中天科技

2010

年日常经营性关联交易情况的议案》。

投票结果：

同意股数

624,646

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 关联股东中天科技集团有限公

司回避表决， 反对

0

股， 弃权

0

股。

十、 审议通过了 《关于中天科技

2011

年日常经营性关联交易预计发生额度的议案》。

投票结果：

同意股数

624,646

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 关联股东中天科技集团有限公

司回避表决， 反对

0

股， 弃权

0

股。

十一、 审议通过了 《关于为控股子公司

2011

年银行综合授信提供担保的议案》。

投票结果：

同意股数

83,228,477

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

99.58%

， 反对

349,100

股， 占出席会

议股东代表所持股份数的

0.42%,

弃权

0

股。

十二、 审议通过了 《关于申请发行债务融资工具的议案》。

为了满足公司生产经营的资金需求， 改善公司财务结构， 股东大会同意公司向中国银行间市场交

易商协会申请发行规模不超过人民币

8

亿元债务融资工具。 发行方案如下：

发行规模： 不超过人民币

8

亿元人民币；

发行期限：

1

年；

发行方式： 采用承销方式， 在全国银行间债券市场公开发行；

发行价格： 按面值发行， 面值为

100

元；

发行对象： 全国银行间债券市场的机构投资者 （国家法律、 法规禁止购买者除外）。

投票结果：

同意股数

83,577,577

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

100%

， 反对

0

股， 弃权

0

股。

十三、 审议通过了 《江苏中天科技股份有限公司关于前次募集资金使用情况的报告》。

投票结果：

同意股数

83,228,477

股， 占出席会议股东代表所持股份数的

99.58%

， 反对

0

股

,

弃权

349,100

股，

占出席会议股东代表所持股份数的

0.42%

。

公司

2010

年年度股东大会经北京中伦律师事务所上海分所律师现场见证， 并出具了 《法律意见

书》， 认为本次股东大会的召集、 召开程序符合有关法律、 法规及 《股东大会规则》 的规定， 符合中

天科技的 《公司章程》； 本次股东大会的召集人的资格和出席会议人员的资格合法、 有效； 提交本次

股东大会审议的提案均已在股东大会通知中列明， 无新增或临时提案； 本次股东大会的表决程序及表

决结果合法、 有效。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司

董 事 会

二

0

一一年四月八日

证券简称： 燕京啤酒 证券代码：

000729

公告编号：

2011-008

证券简称： 燕京转债 证券代码：

126729

北京燕京啤酒股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

公告不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、 重要提示

本次会议召开期间没有增加、 否决或变更提案。

二、 会议召开情况

1

、 召开时间：

2011

年

4

月

8

日 （星期五） 上午

9:00

2

、 召开地点： 北京市顺义区双河路九号燕京啤酒科技大厦会议室

3

、 召开方式： 现场记名投票方式

4

、 召集人： 公司董事会

5

、 主持人： 公司董事长李福成先生

6

、 会议的召开符合 《公司法》、 《深圳证券交易所股票上市规则》、 《上市公司股东大会规则》

及 《公司章程》 的有关规定。

三、 会议出席情况

出席会议的股东及股东授权委托代表人数共

26

人， 代表股份

739,288,780

股， 占公司有表决权股

份总数

1,210,266,963

股的

61.0848%

。

公司董事、 监事、 部分高管及公司聘请的见证律师出席了会议。

四、 提案审议和表决情况

会议以记名投票表决的方式， 审议了以下提案：

（一） 审议通过了 《

2010

年度董事会报告》

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（二） 审议通过了 《

2010

年度监事会报告》

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（三） 审议通过了 《

2010

年度财务决算报告》

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（四） 审议通过了 《

2010

年年度报告》 及 《

2010

年年度报告摘要》

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（五） 审议通过了 《

2010

年度利润分配方案》

1

、

2010

年度母公司实现税后净利润

783,846,179.01

元， 分配如下：

（

1

） 按税后净利润的

10%

提取法定盈余公积金

78,384,617.90

元；

（

2

） 按税后净利润的

5%

提取任意盈余公积金

39,192,308.95

元。

以上两项基金提取后， 当年可供股东分配的利润为

666,269,252.16

元， 累计未分配利润

1,830,

893,428.34

元。

因公司发行的

"

燕京转债

"

将于

2011

年

4

月

15

日进入转股期， 按公司

2010

年度利润分配方案

股权登记日当天总股本为基数， 每

10

股派现金

2

元 （含税）， 所余未分配利润结转下年度。

2

、 本年度不利用资本公积金转增股本。

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（六） 审议通过了 《关于确定

2010

年度审计报酬及续聘

2011

年度会计师事务所的议案》

公司

2010

年度支付给京都天华会计师事务所有限公司的报酬为

257

万元

(

含为本公司子公司审

计费用

)

。

根据有关法律法规的规定， 决定继续聘任京都天华会计师事务所有限公司为公司

2011

年度审计

的会计师事务所， 聘期一年。

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（七） 审议通过了 《关于预计

2011

年度日常关联交易的议案》

审议此项议案时， 公司关联股东北京燕京啤酒有限公司、 北京燕京啤酒集团公司回避了表决。

表决情况： 同意

32,082,929

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（八） 审议通过了 《关于修改

<

公司章程

>

的议案》

修改后的 《公司章程》 登载在巨潮资讯网 （

http://www.cninfo.com.cn

）。

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（九） 审议通过了 《关于调整公司非高级管理人员董事 （含独立董事）、 监事津贴标准的议案》

公司非高级管理人员董事 （含独立董事）、 监事津贴标准调整为

5,000

元

/

月 （税后）。

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

（十） 审议通过了 《关于调整公司部分监事的议案》

因工作需要， 刘晓明先生辞去监事职务， 选举徐月香女士为公司第五届监事会监事。

表决情况： 同意

739,288,780

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股， 占出席会议行使表决权股份总数的

0%

。

表决结果： 该议案通过。

五、 听取了 《

2010

年度独立董事述职报告》。

六、 律师出具的法律意见

1

、 律师事务所名称： 北京市信利律师事务所

2

、 律师姓名： 谢思敏

3

、 结论性意见：

综上所述： 本所律师认为， 公司本次股东大会的召集、 召开程序符合法律、 法规和公司章程的有

关规定； 召集人及出席会议人员的资格合法、 有效； 表决程序符合法律、 法规和公司章程的规定； 本

次股东大会通过的有关决议合法、 有效。

七、 备查文件

1

、 经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议和会议记录。

2

、

2010

年度股东大会法律意见书。

北京燕京啤酒股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月八日